

三、分项报价清单  
(已标价清单, 格式自拟)

投 标 总 价

靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小界  
沟小型拦沙工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

合同编号: \_\_\_\_\_

投标总价人民币(大写): 壹佰伍拾贰万壹仟陆佰元零捌分

(小写): 1521600.08 元

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目（项目名称）      （标段名称）

| 组号    | 项目分组名称 | 金额（元）      | 备注 |
|-------|--------|------------|----|
| 第一部分  | 工程措施   | 1463825.17 |    |
| 第二部分  | 林草措施   | 57774.91   |    |
|       |        |            |    |
|       |        |            |    |
| 合计（A） |        | 1521600.08 |    |

备用金（暂列金）（B）                                元

投标总报价 C = (A + B) 1521600.08 元

### 工程量清单

| 序号    | 工程名称                      | 单位             | 数量    | 单价(元)   | 合价 (元)     | 备注 |
|-------|---------------------------|----------------|-------|---------|------------|----|
| 第一部分  | 工程措施                      |                |       |         | 1463825.17 |    |
| 1     | 土坝工程                      |                |       |         | 1054003.19 |    |
| 1.1   | 人工清基                      | m <sup>2</sup> | 5928  | 1.48    | 8773.44    |    |
| 1.2   | 结合槽                       |                |       |         | 25235.69   |    |
| 1.2.1 | 人工土方开挖                    | m <sup>3</sup> | 534   | 7.58    | 4047.72    |    |
| 1.2.2 | 挖掘机挖土                     | m <sup>3</sup> | 1247  | 3.98    | 4963.06    |    |
| 1.2.3 | 蛙夯夯实土                     | m <sup>3</sup> | 1781  | 9.11    | 16224.91   |    |
| 1.3   | 坝体土方                      |                |       |         | 889229.92  |    |
| 1.3.1 | 推土机推土 40m (利用放水工程开挖, 自然方) | m <sup>3</sup> | 23544 | 4.62    | 108773.28  |    |
| 1.3.2 | 推土机推土 60m (取土场取土, 自然方)    | m <sup>3</sup> | 57094 | 5.83    | 332858.02  |    |
| 1.3.3 | 坝体土方碾压                    | m <sup>3</sup> | 67207 | 6.66    | 447598.62  |    |
| 1.4   | 坝肩削坡石方                    | m <sup>3</sup> | 185   | 48.61   | 8992.85    |    |
| 1.5   | 结合齿墙                      |                |       |         | 26686.96   |    |
| 1.5.1 | 沟槽石方开挖                    | m <sup>3</sup> | 58    | 48.61   | 2819.38    |    |
| 1.5.2 | 结合齿墙                      | m <sup>3</sup> | 129   | 185.02  | 23867.58   |    |
| 1.6   | 反滤体                       |                |       |         | 70813.92   |    |
| 1.6.1 | 反滤层                       | m <sup>3</sup> | 96    | 142.51  | 13680.96   |    |
| 1.6.2 | 堆石棱体 (片石)                 | m <sup>3</sup> | 244   | 185.02  | 45144.88   |    |
| 1.6.3 | 堆石棱体 (块石)                 | m <sup>3</sup> | 52    | 230.54  | 11988.08   |    |
| 1.7   | 坝坡排水沟                     |                |       |         | 19712.09   |    |
| 1.7.1 | 人工土方开挖                    | m <sup>3</sup> | 100   | 6.03    | 603        |    |
| 1.7.2 | 现浇 C25 砼排水沟               | m <sup>3</sup> | 33.77 | 565.86  | 19109.09   |    |
| 1.8   | 推土机平整场地                   | m <sup>2</sup> | 4383  | 1.04    | 4558.32    |    |
| 2     | 放水工程                      |                |       |         | 339581.84  |    |
| 2.1   | 卧管及卧管消力池                  |                |       |         | 156266.44  |    |
| 2.1.1 | 挖掘机挖土 (放水工程回填利用)          | m <sup>3</sup> | 258   | 3.98    | 1026.84    |    |
| 2.1.2 | 挖掘机挖土 (坝体土方填筑利用)          | m <sup>3</sup> | 12534 | 3.98    | 49885.32   |    |
| 2.1.3 | 蛙夯夯实土                     | m <sup>3</sup> | 215   | 9.11    | 1958.65    |    |
| 2.1.4 | 现浇 C25 砼卧管及消力池            | m <sup>3</sup> | 55.14 | 525.61  | 28982.14   |    |
| 2.1.5 | 现浇 C25 砼踏步                | m <sup>3</sup> | 3.86  | 525.61  | 2028.85    |    |
| 2.1.6 | 现浇 C20 砼垫层                | m <sup>3</sup> | 31.45 | 495.4   | 15580.33   |    |
| 2.1.7 | 钢筋制作安装                    | t              | 4.67  | 5279.77 | 24656.53   |    |

|        |                                    |                |       |         |           |  |
|--------|------------------------------------|----------------|-------|---------|-----------|--|
| 2.1.8  | 普通平面模板                             | m <sup>2</sup> | 20.24 | 134.22  | 2716.61   |  |
| 2.1.9  | 放水孔盖板 (R=17.5cm)                   | 套              | 47    | 600     | 28200     |  |
| 2.1.10 | 聚乙烯低发泡孔泡沫板 (L1100 型) 伸缩缝           | m <sup>2</sup> | 9     | 15.51   | 139.59    |  |
| 2.1.11 | 651 型橡胶止水带 (CB300×6-20)            | m              | 14    | 77.97   | 1091.58   |  |
| 2.2    | 涵管                                 |                |       |         | 142900.17 |  |
| 2.2.1  | 挖掘机挖土 (放水工程回填利用)                   | m <sup>3</sup> | 839   | 3.98    | 3339.22   |  |
| 2.2.2  | 挖掘机挖土 (坝体土方填筑利用)                   | m <sup>3</sup> | 7995  | 3.98    | 31820.1   |  |
| 2.2.3  | 机械回填                               | m <sup>3</sup> | 825   | 6.66    | 5494.5    |  |
| 2.2.4  | 蛙夯夯实土                              | m <sup>3</sup> | 699   | 9.11    | 6367.89   |  |
| 2.2.5  | 现浇 C25 砼截水环及挡墙                     | m <sup>3</sup> | 23.12 | 525.61  | 12152.1   |  |
| 2.2.6  | 现浇 C25 砼管床                         | m <sup>3</sup> | 68.88 | 525.61  | 36204.02  |  |
| 2.2.7  | 现浇 C20 砼垫层                         | m <sup>3</sup> | 26.68 | 495.4   | 13217.27  |  |
| 2.2.8  | 普通平面模板                             | m <sup>2</sup> | 27.96 | 134.22  | 3752.79   |  |
| 2.2.9  | 预制 Φ80cm 钢筋混凝土管铺设 (10cm)           | m              | 92    | 332.09  | 30552.28  |  |
| 2.3    | 明渠、陡坡                              |                |       |         | 40415.23  |  |
| 2.3.1  | 挖掘机挖土 (放水工程回填利用)                   | m <sup>3</sup> | 110   | 3.98    | 437.8     |  |
| 2.3.2  | 挖掘机挖土 (坝体土方填筑利用)                   | m <sup>3</sup> | 3025  | 3.98    | 12039.5   |  |
| 2.3.3  | 石方开挖                               | m <sup>3</sup> | 10    | 48.61   | 486.1     |  |
| 2.3.4  | 蛙夯夯实土                              | m <sup>3</sup> | 92    | 9.11    | 838.12    |  |
| 2.3.5  | 现浇 C25 砼                           | m <sup>3</sup> | 20.3  | 525.61  | 10669.88  |  |
| 2.3.6  | 现浇 C20 砼垫层                         | m <sup>3</sup> | 7.6   | 495.4   | 3765.04   |  |
| 2.3.7  | 钢筋制作安装                             | t              | 1.8   | 5279.77 | 9503.59   |  |
| 2.3.8  | 聚乙烯低发泡孔泡沫板 (L1100 型) 伸缩缝           | m <sup>2</sup> | 5     | 15.51   | 77.55     |  |
| 2.3.9  | 651 型橡胶止水带 (CB300×6-20)            | m              | 15    | 77.97   | 1169.55   |  |
| 2.3.10 | 普通平面模板                             | m <sup>2</sup> | 10.64 | 134.22  | 1428.1    |  |
| 3      | 附属工程                               |                |       |         | 70240.14  |  |
| 3.1    | 防汛道路 (长度 0.5km)                    |                |       |         | 46649.08  |  |
| 3.1.1  | 砖立插道路 (路基开挖、铺筑砂垫层、<br>匠砖) 长 1100 米 | m <sup>3</sup> | 144   | 254.82  | 36694.08  |  |
| 3.1.2  | 素土道路挖掘机挖土 长 1100 米                 | m              | 500   | 19.91   | 9955      |  |
| 3.2    | 工程标志碑                              | 块              | 1     | 3000    | 3000      |  |
| 3.3    | 取土场及开挖边坡排水沟                        |                |       |         | 20591.06  |  |
| 3.3.1  | 人工土方开挖                             | m <sup>3</sup> | 119   | 7.58    | 902.02    |  |
| 3.3.2  | 蛙夯夯实土                              | m <sup>3</sup> | 21    | 9.11    | 191.31    |  |
| 3.3.3  | M7.5 浆砌砖                           | m <sup>3</sup> | 62.16 | 313.67  | 19497.73  |  |



### 工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目(项目名称)——(标段名称)

单位：元

| 序号 | 项目名称                     | 单位 | 人工费   | 材料费    | 机械使用费 | 其他直接费 | 间接费   | 利润    | 价差    | 税金    | 合计     |
|----|--------------------------|----|-------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|
| 1  | 人工清基                     | m² | 1.06  | 0.11   |       | 0.05  | 0.09  | 0.05  |       | 0.12  | 1.48   |
| 2  | 人工土方开挖                   | m³ | 5.8   | 0.17   |       | 0.24  | 0.47  | 0.27  |       | 0.63  | 7.58   |
| 3  | 挖掘机挖土                    | m³ | 0.21  | 0.59   | 2.34  | 0.13  | 0.25  | 0.14  |       | 0.33  | 3.98   |
| 4  | 蛙夯夯实土                    | m³ | 3.54  | 0.59   | 3.05  | 0.29  | 0.57  | 0.32  |       | 0.75  | 9.11   |
| 5  | 推土机推土 40m(利用放水工程开挖, 自然方) | m³ | 0.06  | 0.36   | 3.22  | 0.15  | 0.29  | 0.16  |       | 0.38  | 4.62   |
| 6  | 推土机推土 60m(取土场取土, 自然方)    | m³ | 0.09  | 0.46   | 4.04  | 0.18  | 0.36  | 0.21  |       | 0.48  | 5.83   |
| 7  | 现体土方碾压                   | m³ | 1.11  | 0.72   | 3.42  | 0.21  | 0.42  | 0.24  |       | 0.55  | 6.66   |
| 8  | 坝前削坡石方                   | m³ | 0.85  | 1.82   | 35.64 | 1.53  | 3.03  | 1.72  |       | 4.01  | 48.61  |
| 9  | 沟槽石方开挖                   | m³ | 0.85  | 1.82   | 35.64 | 1.53  | 3.03  | 1.72  |       | 4.01  | 48.61  |
| 10 | 结合齿墙                     | m³ | 25.06 | 70.3   | 0.66  | 3.84  | 7.59  | 4.3   | 58    | 15.28 | 185.02 |
| 11 | 反滤层                      | m² | 22.49 | 61.81  |       | 3.37  | 6.66  | 3.77  | 32.64 | 11.77 | 142.51 |
| 12 | 堆石棱体(片石)                 | m³ | 25.06 | 70.3   | 0.66  | 3.84  | 7.59  | 4.3   | 58    | 15.28 | 185.02 |
| 13 | 堆石棱体(块石)                 | m³ | 25.06 | 70.3   | 0.66  | 3.84  | 7.59  | 4.3   | 99.76 | 19.04 | 230.54 |
| 14 | 人工土方开挖                   | m³ | 4.62  | 0.14   |       | 0.19  | 0.38  | 0.21  |       | 0.5   | 6.03   |
| 15 | 现浇 C25 砼排水沟              | m³ | 40.25 | 404.01 | 1.81  | 17.84 | 35.26 | 19.97 |       | 46.72 | 565.86 |
| 16 | 推土机平整场地                  | m² | 0.03  | 0.12   | 0.67  | 0.03  | 0.06  | 0.04  |       | 0.09  | 1.04   |
| 17 | 现浇 C25 砼卧管及消力池           | m³ | 30.97 | 381.64 | 1.73  | 16.57 | 32.75 | 18.55 |       | 43.4  | 525.61 |

### 工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目(项目名称)——(标段名称)

单位：元

| 序号 | 项目名称                         | 单位 | 人工费    | 材料费     | 机械使用费  | 其他直接费  | 间接费    | 利润    | 价差   | 税金     | 合计      |
|----|------------------------------|----|--------|---------|--------|--------|--------|-------|------|--------|---------|
| 18 | 现浇 C20 砼垫层                   | m³ | 32.38  | 350.04  | 8.11   | 15.62  | 30.87  | 17.48 |      | 40.9   | 495.4   |
| 19 | 钢筋制作安装                       | t  | 460.72 | 3472.72 | 228.64 | 166.48 | 328.97 | 186.3 |      | 435.94 | 5279.77 |
| 20 | 普通平面模板                       | m² | 19.35  | 72.17   | 14.29  | 4.23   | 8.36   | 4.74  |      | 11.08  | 134.22  |
| 21 | 聚乙烯低发泡孔泡沫板(L1100型)伸缩缝        | m² | 1.98   | 10.25   |        | 0.49   | 0.97   | 0.55  |      | 1.28   | 15.51   |
| 22 | 651 型橡胶止水带(CB300×6-20)       | m  | 14.65  | 46.81   |        | 2.46   | 4.86   | 2.75  |      | 6.44   | 77.97   |
| 23 | 机械回填                         | m³ | 1.11   | 0.72    | 3.42   | 0.21   | 0.42   | 0.24  |      | 0.55   | 6.66    |
| 24 | 预制Φ80cm 钢筋混凝土管铺设(10cm)       | m  | 32.75  | 1.29    | 12.46  | 1.86   | 3.68   | 2.08  | 0.28 | 27.42  | 332.09  |
| 25 | 砖立插道路(路基开挖、铺筑砂垫层、匠砖)长 1100 米 | m³ | 39.39  | 161     | 0.48   | 8.04   | 15.88  | 8.99  |      | 21.04  | 254.82  |
| 26 | 素土道路挖掘机挖土 长 1100 米           | m  | 1.06   | 2.93    | 11.69  | 0.63   | 1.24   | 0.7   |      | 1.64   | 19.91   |
| 27 | M7.5 浆砌砖                     | m³ | 39.39  | 199.08  | 1.16   | 9.59   | 18.94  | 10.73 | 8.88 | 25.9   | 313.67  |
|    |                              |    |        |         |        |        |        |       |      |        |         |
|    |                              |    |        |         |        |        |        |       |      |        |         |
|    |                              |    |        |         |        |        |        |       |      |        |         |
|    |                              |    |        |         |        |        |        |       |      |        |         |

### 工程单价费（税）率汇总表

合同编号:

工程名称：靖边县2025年杨米润镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目(项目名称)\_\_\_\_  
(标段名称)

单位: %

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目(项目名称)\_\_\_\_(标段名称)

单位：元

[illegible]

### 投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年杨米润镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目(项目名称)\_\_\_\_(标段名称)

[illegible]



投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：
工程名称：靖边县2025年杨米润镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目（项目名称）（标段名称）
单位：元/台时（班）

| 序号 | 机械名称                       | 型号规格 | 一类费用   |        |      |        | 二类费用  |        |       |    |      |     |        | 合计      |
|----|----------------------------|------|--------|--------|------|--------|-------|--------|-------|----|------|-----|--------|---------|
|    |                            |      | 折旧费    | 维修费    | 安拆费  | 小计     | 人工    | 柴油     | 电     | 汽油 | 风    | 水   | 小计     |         |
| 1  | 砂浆搅拌机 0.4m³                |      | 0.73   | 2.09   | 0.2  | 3.02   | 8.23  |        | 3.78  |    |      |     | 12.01  | 15.03   |
| 2  | 单斗挖掘机 液压 1.0m³             |      | 31.53  | 23.36  | 2.18 | 57.07  | 17.09 | 116.37 |       |    |      |     | 133.46 | 190.53  |
| 3  | 推土机 74kW                   |      | 16.81  | 20.93  | 0.86 | 38.6   | 15.19 | 82.79  |       |    |      |     | 97.98  | 136.58  |
| 4  | 推土机 132kW                  |      | 38.53  | 40.59  | 1.72 | 80.84  | 15.19 | 147.61 |       |    |      |     | 162.8  | 243.64  |
| 5  | 拖拉机 履带式 74kW               |      | 8.54   | 10.44  | 0.54 | 19.52  | 15.19 | 77.32  |       |    |      |     | 92.51  | 112.03  |
| 6  | 轮胎碾 9~16t                  |      | 11.96  | 14.46  |      | 26.42  |       |        |       |    |      |     |        | 26.42   |
| 7  | 刨毛机                        |      | 7.4    | 9.97   | 0.39 | 17.76  | 15.19 | 57.79  |       |    |      |     | 72.98  | 90.74   |
| 8  | 蛙式夯实机 2.8kW                |      | 0.15   | 0.93   |      | 1.08   | 12.66 |        | 1.5   |    |      |     | 14.16  | 15.24   |
| 9  | 振动器 插入式 1.1kW              |      | 0.28   | 1.12   |      | 1.4    |       |        | 0.48  |    |      |     | 0.48   | 1.88    |
| 10 | 风(砂)水枪 耗风量 6.0m³/min       |      | 0.21   | 0.39   |      | 0.6    |       |        |       |    | 24.3 | 4.1 | 28.4   | 29      |
| 11 | 胶轮车                        |      | 0.23   | 0.59   |      | 0.82   |       |        |       |    |      |     |        | 0.82    |
| 12 | 电焊机 交流25kVA                |      | 0.29   | 0.28   |      | 0.57   | 0.57  |        | 8.7   |    |      |     | 9.27   | 9.84    |
| 13 | 钢筋弯曲机 φ6~40                |      | 0.47   | 1.33   | 0.24 | 2.04   | 8.23  |        | 3.6   |    |      |     | 11.83  | 13.87   |
| 14 | 钢筋切断机 20kW                 |      | 1.04   | 1.57   | 0.28 | 2.89   | 8.23  |        | 10.32 |    |      |     | 18.55  | 21.44   |
| 15 | 钢筋调直机 4~14kW               |      | 1.42   | 2.47   | 0.44 | 4.33   | 8.23  |        | 4.32  |    |      |     | 12.55  | 16.88   |
| 16 | 单斗挖掘机 液压 斗容1 (m³) 反铲 WY100 |      | 162.35 | 178.38 | 15   | 355.73 | 150   | 555.1  |       |    |      |     | 705.1  | 1060.83 |

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：
工程名称：靖边县2025年杨米润镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目（项目名称）（标段名称）
单位：元/台时（班）

| 序号 | 机械名称              | 型号规格 | 一类费用  |       |     |        | 二类费用 |       |       |       |   |   |        | 合计     |
|----|-------------------|------|-------|-------|-----|--------|------|-------|-------|-------|---|---|--------|--------|
|    |                   |      | 折旧费   | 维修费   | 安拆费 | 小计     | 人工   | 柴油    | 电     | 汽油    | 风 | 水 | 小计     |        |
| 17 | 载重汽车 汽油型 载重量5 (t) |      | 27.5  | 68.37 |     | 95.87  | 75   |       |       | 261.6 |   |   | 336.6  | 432.47 |
| 18 | 汽车起重机 汽油型 起重量5(t) |      | 43.65 | 76.49 |     | 120.14 | 150  |       |       | 242.4 |   |   | 392.4  | 512.54 |
| 19 | 汽车起重机 柴油型 起重量8(t) |      | 72.78 | 93.6  |     | 166.38 | 150  | 260.4 |       |       |   |   | 410.4  | 576.78 |
| 20 | 卷扬机 双筒慢动 起重量5(t)  |      | 23.04 | 9.37  | 0.4 | 32.81  | 75   |       | 27.3  |       |   |   | 102.3  | 135.11 |
| 21 | 电焊机 交流20~25 (kVA) |      | 1.13  | 1.71  | 0.6 | 3.44   |      |       | 40.44 |       |   |   | 40.44  | 43.88  |
| 22 | 钢筋弯曲机 φ6-40       |      | 1.3   | 7.12  | 1.3 | 9.72   | 75   |       | 18.84 |       |   |   | 93.84  | 103.56 |
| 23 | 钢筋切断机 功率20 (kW)   |      | 3.91  | 10.54 | 1.9 | 16.35  | 75   |       | 54.24 |       |   |   | 129.24 | 145.59 |
| 24 | 圆盘锯               |      | 1.39  | 7.84  | 0.4 | 9.63   | 150  |       | 21.84 |       |   |   | 171.84 | 181.47 |
| 25 | 双面刨床              |      | 4.7   | 8.29  | 1.1 | 14.09  | 75   |       | 24.12 |       |   |   | 99.12  | 113.21 |
|    |                   |      |       |       |     |        |      |       |       |       |   |   |        |        |
|    |                   |      |       |       |     |        |      |       |       |       |   |   |        |        |
|    |                   |      |       |       |     |        |      |       |       |       |   |   |        |        |
|    |                   |      |       |       |     |        |      |       |       |       |   |   |        |        |
|    |                   |      |       |       |     |        |      |       |       |       |   |   |        |        |
|    |                   |      |       |       |     |        |      |       |       |       |   |   |        |        |
|    |                   |      |       |       |     |        |      |       |       |       |   |   |        |        |

### 工程单价计算表

单价名称：人工清基

单价编号: 1

定额编号: 01004

定额单位: 100m<sup>2</sup>

**施工方法:** 用铁锹、锄头清除施工场地表层土及杂草。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 人工土方开挖

单价编号：2

定额编号: 01016

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：挖槽、抛土并倒运到槽边两侧0.5m以外，修整底、边。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 挖掘机挖土

单价编号: 3

定额编号: 01193

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法：**挖松、堆放。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称：蛙夯夯实土

单价编号：4

定额编号: 01294

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法：**人工平土、刨毛、洒水、蛙夯夯实。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 推土机推土 40m (利用放水工程开挖, 自然方)

单价编号: 5

定额编号: 01175-2

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：推松、运送、卸除、拖平、空回。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 推土机推土 60m (取土场取土, 自然方)

单价编号: 6

定额编号: 01177-1

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：推松、运送、卸除、拖平、空回。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 坝体土方碾压

单价编号：7

定额编号: 01311

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：推平、刨毛、压实、削坡、洒水、蛙夯补边夯、辅助工作等。

[illegible]



### 工程单价计算表

单价名称: 坝肩削坡石方

单价编号：8

定额编号: 020753

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：破碎、撬移、解小、翻渣、清面。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 沟槽石方开挖

单价编号：9

定额编号: 020753

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：破碎、撬移、解小、翻渣、清面。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 结合齿墙

单价编号: 10

定额编号: 03017

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：选石、修石、砌筑、填缝、找平。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 反滤层

单价编号: 11

定额编号: 03002

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：摊铺、找平、压实、修坡。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称:堆石棱体(片石)

单价编号: 12

定额编号: 03017

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：选石、修石、砌筑、填缝、找平。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称:堆石棱体(块石)

单价编号: 13

定额编号: 03017

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：选石、修石、砌筑、填缝、找平。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 人工土方开挖

单价编号: 14

定额编号: 01010

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：挖槽、抛土并倒运到槽边两侧0.5m以外，修整底、边。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25 砼排水沟

单价编号: 15

定额编号: 04013

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：模板制作、安装、拆除、凿毛、清洗、浇筑、养护等。

[illegible]



### 工程单价计算表

单价名称：推土机平整场地

单价编号: 16

定额编号: 01146

定额单位: 100m<sup>2</sup>

**施工方法：**推平。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25 砼卧管及消力池

单价编号: 17

定额编号: 04014

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：模板制作、安装、拆除、凿毛、清洗、浇筑、养护等。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C20 砼垫层

单价编号: 18

定额编号: 04003

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：模板制作、安装、拆除、凿毛、清洗、浇筑、养护等。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 钢筋制作安装

单价编号: 19

定额编号: 04068

定额单位: t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。

[illegible]

## 工程单价计算表

单价名称：普通平面模板

单价编号：20

定额编号：040494

定额单位：100m<sup>2</sup>

| 施工方法：木模板、立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输、安装、拆除，除灰、刷脱膜剂、维修，倒仓、拉筋割断 |                   |                |        |          |          |
|-------------------------------------------------------|-------------------|----------------|--------|----------|----------|
| 序号                                                    | 名称                | 单位             | 数量     | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 一                                                     | 直接费               |                |        |          | 11003.83 |
| (一)                                                   | 基本直接费             |                |        |          | 10580.61 |
| 1                                                     | 人工费               |                |        |          | 1935     |
|                                                       | 技工                | 工日             | 22.4   | 75       | 1680     |
|                                                       | 普工                | 工日             | 5.1    | 50       | 255      |
| 2                                                     | 材料费               |                |        |          | 7217     |
|                                                       | 板枋材               | m <sup>3</sup> | 2.24   | 2380     | 5331.2   |
|                                                       | 铁钉                | kg             | 5.4    | 6        | 32.4     |
|                                                       | 铁件                | kg             | 20.69  | 5        | 103.45   |
|                                                       | 预埋铁件              | kg             | 312.82 | 5        | 1564.1   |
|                                                       | 电焊条               | kg             | 5.08   | 7.5      | 38.1     |
|                                                       | 铁丝                | kg             | 1.04   | 6        | 6.24     |
|                                                       | 其他材料费             | %              | 2      | 7075.49  | 141.51   |
| 3                                                     | 机械使用费             |                |        |          | 1428.61  |
|                                                       | 载重汽车 汽油型 载重量5(t)  | 台班             | 0.27   | 432.47   | 116.77   |
|                                                       | 汽车起重机 汽油型 起重量5(t) | 台班             | 1.91   | 512.54   | 978.95   |
|                                                       | 电焊机 交流20~25(kVA)  | 台班             | 1.07   | 43.88    | 46.95    |
|                                                       | 钢筋弯曲机 $\phi$ 6~40 | 台班             | 0.07   | 103.56   | 7.25     |
|                                                       | 钢筋切断机 功率20(kW)    | 台班             | 0.03   | 145.59   | 4.37     |
|                                                       | 圆盘锯               | 台班             | 0.75   | 181.47   | 136.1    |
|                                                       | 双面刨床              | 台班             | 0.62   | 113.21   | 70.19    |
|                                                       | 其他机械费             | %              | 5      | 1360.58  | 68.03    |
| (二)                                                   | 其他直接费             | %              | 4      | 10580.61 | 423.22   |
| 二                                                     | 间接费               | %              | 7.6    | 11003.83 | 836.29   |
| 三                                                     | 企业利润              | %              | 4      | 11840.12 | 473.6    |
| 四                                                     | 税金                | %              | 9      | 12313.72 | 1108.23  |
|                                                       | 合计                | 元              |        |          | 13421.95 |
|                                                       |                   |                |        |          |          |
|                                                       |                   |                |        |          |          |
|                                                       |                   |                |        |          |          |
|                                                       |                   |                |        |          |          |
|                                                       |                   |                |        |          |          |

### 工程单价计算表

单价名称: 聚乙烯低发闭孔泡沫板 (L1100 型) 伸缩缝

单价编号: 21

定额编号: 040263

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法: 清洗缝面、熔化、涂刷沥青、铺油毡

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 651 型橡胶止水带 (CB300×6-20)

单价编号: 22

定额编号: 040239

定额单位: 100m

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称：机械回填

单价编号: 23

定额编号: 01311

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：推平、刨毛、压实、削坡、洒水、蛙夯补边夯、辅助工作等。

[illegible]



### 工程单价计算表

单价名称: 预制  $\Phi 80\text{cm}$  钢筋混凝土管铺设 (10cm)

单价编号: 24

定额编号: 080037

定额单位: 10m

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 砖立插道路(路基开挖、铺筑砂垫层、匝砖)长 1100 米

单价编号: 25

定额编号: 03007

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：拌浆、洒水、砌筑、勾缝。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 素土道路挖掘机挖土 长 1100 米

单价编号: 26

定额编号: 01193\*5

定额单位: 100m

**施工方法:**挖松、堆放。

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: M7.5 浆砌砖

单价编号: 27

定额编号: 03007

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：拌浆、洒水、砌筑、勾缝。

[illegible]

### 人工费单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小界沟小型拦沙工程采购项目(项目名称) (标段名称)

[illegible]

供应商名称（加盖公章）榆林凌屹建设有限公司

2025 年 10 月 11 日